
 
UCHWAŁA NR 1322/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 grud-

nia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5116



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1322/16  Zarządu 
Powiatu Stargardzkiego
z dnia 7 grudnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 188 292,00 37 000,00 37 000,00 1 188 292,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 188 292,00 37 000,00 37 000,00 1 188 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 090,00 7 000,00 0,00 116 090,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 000,00 30 000,00 0,00 37 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

188 000,00 0,00 37 000,00 151 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 98 743,00 98 743,00 7 429 105,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 519 069,00 98 743,00 98 743,00 6 519 069,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

261 713,00 100,00 2 233,00 259 580,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 237 970,00 3 407,00 82 193,00 4 159 184,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

109 658,00 91 017,00 0,00 200 675,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

342 000,00 0,00 12 231,00 329 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 910,00 0,00 732,00 33 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 317,00 0,00 99,00 4 218,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

731 733,00 119,00 491,00 731 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 675,00 4 100,00 0,00 280 775,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 764,00 24 236,00

106 671 413,01 135 743,00RAZEM WYDATKI 135 743,00 106 671 413,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5116



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 088 292,00 37 000,00 37 000,00 1 088 292,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 088 292,00 37 000,00 37 000,00 1 088 292,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 568 927,00 37 000,00 37 000,00 568 927,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 6 581 069,00 98 743,00 98 743,00 6 581 069,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 316 493,00 98 643,00 96 510,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 664 241,00 4 100,00

6 318 626,00

w tym:

5 652 252,00 94 543,00 95 746,00 5 651 049,00

764,00 667 577,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 262 576,00 100,00 2 233,00 260 443,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

RAZEM

Wydatki bieżące 101 312 781,01 135 743,00 135 743,00 101 312 781,01
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 84 796 593,01 135 643,00 133 510,00 84 798 726,01
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 888 493,73 94 543,00 95 746,00 59 887 290,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 908 099,28 41 100,00 37 764,00 24 911 435,28

dotacje i subwencje 9 861 246,00 0,00 0,00 9 861 246,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 504 942,00 100,00 2 233,00 5 502 809,00

obsługa długu 1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

Wydatki majątkowe 5 358 632,00 0,00 0,00 5 358 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5116



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 743 958,00 0,00 0,00 4 743 958,00

78 130,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 614 674,00 0,00 0,00 614 674,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

78 130,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5116



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 519 069,00 98 743,00 98 743,00 6 519 069,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 98 743,00 98 743,00 7 429 105,00

568 927,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

568 927,00 37 000,00 37 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 088 292,00 37 000,00 37 000,00 1 088 292,00

w tym:

Wydatki bieżące 1 088 292,00 37 000,00 37 000,00 1 088 292,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 188 000,00 0,00 37 000,00 151 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

188 000,00 0,00 37 000,00 151 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 7 000,00 30 000,00 0,00 37 000,00

116 090,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 000,00 30 000,00 0,00 37 000,00

116 090,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 109 090,00 7 000,00 0,00

37 000,00 1 188 292,00
4300 Zakup usług pozostałych 109 090,00 7 000,00 0,00

37 000,00 1 188 292,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 188 292,00 37 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 188 292,00 37 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1322/16                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 7 grudnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5116



Jednostki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 675,00 4 100,00 0,00 280 775,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 731 733,00 119,00 491,00 731 361,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

731 733,00 119,00 491,00 731 361,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 317,00 0,00 99,00 4 218,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 317,00 0,00 99,00 4 218,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 33 910,00 0,00 732,00 33 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 910,00 0,00 732,00 33 178,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 342 000,00 0,00 12 231,00 329 769,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

342 000,00 0,00 12 231,00 329 769,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 109 658,00 91 017,00 0,00 200 675,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

109 658,00 91 017,00 0,00 200 675,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 237 970,00 3 407,00 82 193,00 4 159 184,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 237 970,00 3 407,00 82 193,00 4 159 184,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 261 713,00 100,00 2 233,00 259 580,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

261 713,00 100,00 2 233,00 259 580,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5116



135 743,00RAZEM WYDATKI 135 743,00106 671 413,01 106 671 413,01

260 443,00

5 651 049,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

604 241,00 4 100,00 764,00 607 577,00

w tym:
6 258 626,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 652 252,00 94 543,00 95 746,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 256 493,00 98 643,00 96 510,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 262 576,00 100,00 2 233,00

Wydatki bieżące 6 519 069,00 98 743,00 98 743,00 6 519 069,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 25 000,00 0,00 764,00 24 236,00

Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 764,00 24 236,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 276 675,00 4 100,00 0,00 280 775,00

4280

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5116



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

306 782,00 306 782,00 306 782,00 146 835,00 159 947,00 0,00 0,00

306 782,00 306 782,00 306 782,00 146 835,00 159 947,00 0,00 0,00

1 079 798,00 1 079 798,00 939 177,00 519 045,00 419 532,00 0,00 140 621,00

539 000,00 539 000,00 458 379,00 105 000,00 353 379,00 0,00 80 621,00

540 798,00 540 798,00 480 798,00 414 045,00 66 153,00 0,00 60 000,00

53 047,00 53 047,00 53 047,00 32 354,73 12 892,27 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00

36 847,00 36 847,00 36 847,00 16 154,73 12 892,27 0,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 651 049,00 607 577,00 0,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 651 049,00 607 577,00 0,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 11 846,00 117 316,00 179 838,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 11 846,00 117 316,00 179 838,00 0,00

23 479,01 23 479,01 23 479,01 0,00 23 479,01 0,00 0,00

10 866,73 10 866,73 10 866,73 0,00 10 866,73 0,00 0,00

12 612,28 12 612,28 12 612,28 0,00 12 612,28 0,00 0,00

3 361 000,00 3 361 000,00 3 361 000,00 0,00 3 361 000,00 0,00 0,00

3 361 000,00 3 361 000,00 3 361 000,00 0,00 3 361 000,00 0,00 0,00

928 806,00 928 806,00 928 806,00 9 152,00 13 536,00 0,00 0,00

915 270,00 915 270,00 915 270,00 9 152,00 0,00 0,00 0,00

13 536,00 13 536,00 13 536,00 0,00 13 536,00 0,00 0,00

396 540,00 396 540,00 396 540,00 265 083,00 131 457,00 0,00 0,00

396 540,00 396 540,00 396 540,00 265 083,00 131 457,00 0,00 0,00

179 838,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1322/16                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 7 grudnia 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI - zadania zleconeDOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki 

bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

01095 Pozostała działalno ść 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

0,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 600,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 600,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 800,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 7 800,00 0,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

260 443,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

260 443,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwo ści 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 906 118,00 0,00

85204 Rodziny zast ępcze 906 118,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00

12 861 900,01 6 635 364,73 4 871 736,28 1 174 961,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

0,00 0,00

140 621,00Ogółem: 13 002 521,01 13 002 521,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5116



Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 33 910,00 0,00 732,00 33 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 910,00 0,00 732,00 33 178,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 342 000,00 0,00 12 231,00 329 769,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

342 000,00 0,00 12 231,00 329 769,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 109 658,00 91 017,00 0,00 200 675,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

109 658,00 91 017,00 0,00 200 675,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 237 970,00 3 407,00 82 193,00 4 159 184,00

259 580,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 237 970,00 3 407,00 82 193,00 4 159 184,00

259 580,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 261 713,00 100,00 2 233,00

98 743,00 6 519 069,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
261 713,00 100,00 2 233,00

98 743,00 6 519 069,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 519 069,00 98 743,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 519 069,00 98 743,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1322/16                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 7 grudnia 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5116



98 743,00RAZEM WYDATKI 98 743,0013 002 521,01 13 002 521,01

260 443,00

5 651 049,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

604 241,00 4 100,00 764,00 607 577,00

w tym:
6 258 626,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 652 252,00 94 543,00 95 746,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 256 493,00 98 643,00 96 510,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 262 576,00 100,00 2 233,00

Wydatki bieżące 6 519 069,00 98 743,00 98 743,00 6 519 069,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 25 000,00 0,00 764,00 24 236,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 764,00 24 236,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 276 675,00 4 100,00 0,00 280 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 675,00 4 100,00 0,00 280 775,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 731 733,00 119,00 491,00 731 361,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

731 733,00 119,00 491,00 731 361,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 317,00 0,00 99,00 4 218,00

Składki na Fundusz Pracy 4 317,00 0,00 99,00 4 218,004120

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5116


		2016-12-21T11:04:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




